2

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	                                «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ
Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                      21 апреля 2023 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 27 сентября 2021 года № 7 «О формировании  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	       В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

         Внести  в пункт 1  решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 27 сентября 2021 года № 7 «О формировании  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
 - вывести из состава постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по экономической политике, бюджету, налогам и собственности Козырева Виталия Олеговича;
- ввести в состав постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по экономической политике, бюджету, налогам и собственности Казакова Сергея Андреевича.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                                А.Л.Пантюхин

         с.Сюмси
21 апреля  2023 года
          № 262
image1.png